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Bare e restorante në 
ambjent të mbyllur 

Kafe në banak

Menca të ndërrmarreve

Transporti lokal

Trenat dhe avjonat

Puna

Panairet

Hotelet
Restoranti i hotelit për 
personat që flenë në 
hotel
Stadiumet dhe pallatet 
e sportit

Kinemaja dhe teatri

Ekspozitat dhe muzetë

Diskotekat

Festat, dasmat dhe 
ceremonitë publike
Palestrat, pishinat, 
klube sportive të 
mbuluara

Pistat për ski

Shkollat e mesme

Universitetet

Konkurset publike

Spostimi/udhëtimi me 
makinë vetëm	për	punë/

nevojë	dhe	shëndet

ÇFARË MUND TË 
BËNI

ZONA	E	BARDHË	DHE	E	VERDHË ZONA	PORTOKALLI


